chương trình lựa chọn cho người lao động). 

0 VND (as DNSE will issue bonus shares under the Employee Stock 

Ownership Plan). 

Tổng giá trị phát hành 

dự kiến (theo mệnh giá) 

Total expected 

issuance value (at par 

value) 

Tổng giá trị phát hành dự kiến tối đa là 42.825.000.000 VND (Bốn 

mươi hai tỷ tám trăm hai mươi năm triệu đồng). 

The total expected maximum issuance value is VND 42,825,000,000 

(Forty two billion eight hundred and twenty five thousand VND). 

Đối tượng được tặng cổ 

phiếu 

Subjects receiving 

Shares 

Cán bộ nhân viên Công ty (Thành viên HĐQT, Thành viên Ban kiểm

[...]

Từ nguồn thặng dư vốn cổ phần/From the Surplus Equity 

Theo Báo cáo tài chính kiểm toán tại ngày 31/12/2025, thặng dư vốn 

cổ phần của Công ty là: 

According to the audited financial statements as of December 31, 

2025, the company's Surplus Equity is: 

446.725.725.300 VND (Bằng chữ: Bốn trăm bốn mươi sáu tỷ bảy 

trăm hai mươi lăm triệu bảy trăm hai mươi lăm nghìn ba trăm đồng 

Việt Nam). 

446,725,725,300 VND (In words: Four hundred forty six billion, seven 

hundred twenty-five million, seven hundred twenty-five thousand, 

three hundred Vietnamese Dong) 

Nguyên tắc phân bổ cổ 

phiếu 

Principles for share 

allocation 

Số lượng cổ phiếu được phân phối theo nguyên tắc về tiêu chí công 

hiến/thâm niên, cấp bậc trong Công ty và năng lực phát triển cá nhân. 

The number of shares to be distributed shall be determined based on